
SC Partenkirchen BSV

Bayerische  Schülermeisterschaft 2022

Olympiastadion Partenkirchen / Kaltenbrunn (Lauf)

06.02.2022

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER
BSV Trainer: Tobias Kinateder A: Thomas Schultz
Rennleiter: Martin Glas B: Sibille  Uhr

Trainer: Max Echsler C: Helga Kaiser-Glas
D: Bernhard Uhr

E: Andreas Beilhack

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size:                         89 Lufttemperatur:
K-Point:                           80 Luftfeuchtigkeit:

Meter Wert:                        2,4 Windgeschwindigkeit:
Gate Faktor: 5,13 Beginn Sprunglauf: 9:00 Ende 10:20

Wind Faktor (Head/Tail): Beginn Gundersen: 13:00

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind Luke pts G-N. T-N.

Schüler S 14 / S 15 w u.ä., 80.0 m Schanze

1 4 JOHANNSEN Sara 08 88.7 59.5 10.8 15.0 15.5 15.5 15.5 13.5 46.0 22 56.8 97.5

WSV Kiefersfelden BSV 88.7 53.0 -4.8 15.0 15.5 15.5 15.0 14.0 45.5 22 40.7

2 3 GRÜNER Amelie 08 87.4 49.0 -14.4 15.0 16.0 15.5 15.5 14.5 46.0 22 31.6 55.0

SC Partenkirchen BSV 87.5 46.0 -21.6 15.0 16.0 15.5 14.5 14.5 45.0 22 23.4

3 2 JOST Caroline 07 87.8 44.0 -26.4 15.0 13.5 13.0 14.0 14.0 41.5 22 15.1 31.9

SK Berchtesgaden BSV 88.0 44.5 -25.2 15.0 14.0 14.0 14.0 14.0 42.0 22 16.8

4 1 HOLZNER Lena 06 87.8 38.0 -40.8 14.0 13.0 13.0 13.0 13.5 39.5 22 -1.3 -2.8

TSV Siegsdorf BSV 88.0 37.5 -42.0 14.0 13.0 13.0 14.0 13.5 40.5 22 -1.5
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind Luke pts G-N. T-N.

Schüler S 14 / S 15 m u.j., 80.0 m Schanze

1 28 GRAEBERT Jonathan 07 87.7 81.0 62.4 15.5 15.5 16.0 15.5 16.0 47.0 18 10.3 119.7 238.9

WSV Oberaudorf BSV 87.4 77.0 52.8 16.5 17.5 17.5 17.0 16.5 51.0 17 15.4 119.2

2 27 WILLIBALD Simon 07 87.5 78.5 56.4 16.0 16.5 16.5 15.5 16.0 48.5 20 104.9 216.0

SC Partenkirchen BSV 87.9 81.5 63.6 15.5 16.0 16.0 16.0 15.5 47.5 20 111.1

3 24 UHR Maximilian 07 89.2 75.5 49.2 16.5 17.5 18.0 17.0 17.5 52.0 20 101.2 206.7

SC Partenkirchen BSV 89.4 77.5 54.0 17.0 17.5 17.5 17.0 16.5 51.5 20 105.5

4 20 HOLZER Elias 08 87.5 76.5 51.6 16.5 16.5 16.5 17.0 17.5 50.0 20 101.6 206.6

WSV Oberaudorf BSV 87.6 77.5 54.0 16.5 17.0 17.0 17.0 17.5 51.0 20 105.0

5 22 BRIEDEN Felix 08 87.7 76.0 50.4 16.5 16.5 16.5 16.0 17.0 49.5 20 99.9 203.7

WSV Oberaudorf BSV 88.0 77.0 52.8 16.5 17.0 17.0 17.0 17.5 51.0 20 103.8

6 25 LINNER Mario 08 87.0 77.5 54.0 17.5 17.5 18.0 17.0 18.0 53.0 20 107.0 202.7

SC Partenkirchen BSV 86.9 73.0 43.2 17.0 17.5 18.0 17.0 18.0 52.5 20 95.7

7 26 SCHMID Bastian 08 87.9 74.0 45.6 16.0 17.0 17.0 16.5 16.5 50.0 18 10.3 105.9 198.6

WSV-DJK Rastbüchl BSV 87.8 68.5 32.4 16.0 17.0 17.0 16.5 16.5 50.0 18 10.3 92.7

8 23 SCHUPP Ansgar 07 88.0 75.5 49.2 16.5 16.5 17.0 17.0 17.0 50.5 20 99.7 198.2

TSV Buchenberg BSV 88.2 75.0 48.0 16.5 16.5 17.0 17.0 17.0 50.5 20 98.5

9 21 MUNTE Jonathan 08 86.2 74.5 46.8 15.5 16.0 16.5 16.0 17.0 48.5 20 95.3 189.1

SC Oberstdorf BSV 86.6 74.5 46.8 15.0 15.5 16.0 15.5 17.0 47.0 20 93.8

10 16 FRID Jacob 07 86.8 67.5 30.0 17.0 16.5 16.5 17.0 16.5 50.0 20 80.0 176.6

SC Partenkirchen BSV 86.9 74.0 45.6 16.5 17.5 17.5 16.5 17.0 51.0 20 96.6

11 19 SPEICHER Lukas 07 88.3 68.0 31.2 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 20 79.2 157.7

WSV Reit im Winkl BSV 88.0 67.5 30.0 16.0 16.5 16.5 16.0 16.0 48.5 20 78.5

12 17 MACH Elias 07 86.5 67.5 30.0 16.0 15.5 15.5 16.5 16.5 48.0 20 78.0 150.0

TSV Buchenberg BSV 86.7 65.0 24.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 20 72.0

13 18 MICHELS Leon 07 88.3 65.5 25.2 16.0 16.0 16.0 17.0 16.0 48.0 20 73.2 140.9

WSV Kiefersfelden BSV 88.2 63.0 19.2 16.0 15.5 16.0 16.5 16.5 48.5 20 67.7

14 15 GÖPFERT Haile 08 86.3 62.5 18.0 16.0 15.5 15.5 16.0 15.5 47.0 20 65.0 113.8

WSV Reit im Winkl BSV 86.1 57.0 4.8 14.5 15.0 15.0 14.5 14.5 44.0 20 48.8

15 6 SCHMÖLLER Noel 09 85.6 61.0 14.4 15.5 15.0 15.0 16.0 14.0 45.5 20 59.9 107.3

WSV-DJK Rastbüchl BSV 85.3 56.0 2.4 15.0 15.0 15.0 15.0 13.5 45.0 20 47.4

16 11 ABERGER Markus 07 88.1 59.0 9.6 14.5 14.0 14.5 14.5 14.5 43.5 20 53.1 99.9

WSV Reit im Winkl BSV 88.5 57.0 4.8 14.0 14.0 14.0 14.0 13.5 42.0 20 46.8

17 14 KRENN Leon 07 87.7 57.0 4.8 14.0 14.0 14.0 14.5 13.5 42.0 20 46.8 93.9

WSV-DJK Rastbüchl BSV 87.5 56.5 3.6 14.5 14.5 14.5 14.5 13.0 43.5 20 47.1

18 12 RIEDL Kilian 08 86.9 52.5 -6.0 16.0 15.0 15.0 15.5 15.0 45.5 20 39.5 92.8

SC Partenkirchen BSV 87.3 57.0 4.8 16.0 16.5 16.5 16.0 16.0 48.5 20 53.3

19 13 WERSIG Tobias 08 86.2 55.0 16.0 15.0 15.0 15.5 15.5 46.0 20 46.0 81.2

TSV Buchenberg BSV 86.2 50.5 -10.8 15.0 15.5 15.5 15.0 15.5 46.0 20 35.2

20 7 GOLLER Simon 09 87.1 56.5 3.6 14.0 13.5 13.5 14.0 13.5 41.0 20 44.6 65.9

SC Ruhpolding BSV 87.5 47.0 -19.2 14.0 14.0 13.0 13.5 13.0 40.5 20 21.3

21 5 WEIGAND Felix 09 85.1 46.0 -21.6 14.0 13.5 13.5 14.5 15.0 42.0 20 20.4 44.4

SC Ruhpolding BSV 85.3 47.5 -18.0 14.0 14.0 13.5 14.0 14.0 42.0 20 24.0

22 9 NIEMEYER Felix 08 85.3 43.5 -27.6 14.0 13.5 16.5 14.0 14.0 42.0 20 14.4 27.1

WSV Reit im Winkl BSV 85.6 43.0 -28.8 14.0 13.5 13.5 14.0 14.0 41.5 20 12.7

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 28
Nicht am Start: 2

8 van SCHIJNDEL Brett BSV SC Partenkirchen Schüler S 14 / S 15 m u.j.
10 FINK Timo BSV TSV Buchenberg Schüler S 14 / S 15 m u.j.

In der Wertung: 26

Für die Richtigkeit:
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SC Partenkirchen BSV

Bayerische  Schülermeisterschaft 2022

Olympiastadion Partenkirchen / Kaltenbrunn (Lauf)

06.02.2022

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER
BSV Trainer: Tobias Kinateder A: Thomas Schultz
Rennleiter: Martin Glas B: Sibille  Uhr

Trainer: Max Echsler C: Helga Kaiser-Glas
D: Bernhard Uhr

E: Andreas Beilhack

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size:                         89 Lufttemperatur:
K-Point:                           80 Luftfeuchtigkeit:

Meter Wert:                        2,4 Windgeschwindigkeit:
Gate Faktor: 5,13 Beginn Sprunglauf: 9:00 Ende 10:20

Wind Faktor (Head/Tail): Beginn Gundersen: 13:00

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

Schüler S 14 / S 15 w u.ä.,  3.00 km

1 1 JOHANNSEN Sara 08 BSV 97.5 00:00 1     8:51.1 2

WSV Kiefersfelden

2 2 GRÜNER Amelie 08 BSV 55.0 02:08 2     8:51.0 1     2:07.9

SC Partenkirchen

3 3 JOST Caroline 07 BSV 31.9 03:17 3     9:17.9 3     3:43.8

SK Berchtesgaden
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

4 4 HOLZNER Lena 06 BSV -2.8 05:01     9:33.2 4     5:43.1

TSV Siegsdorf

Schüler S 14 / S 15 m u.j.,  6.00 km

1 5 GRAEBERT Jonathan 07 BSV 238.9 00:00 1    13:48.1 1

WSV Oberaudorf

2 8 BRIEDEN Felix 08 BSV 203.7 02:21 4    13:58.8 2     2:31.7

WSV Oberaudorf

3 6 UHR Maximilian 07 BSV 206.7 02:09 2    14:19.8 3     2:40.7

SC Partenkirchen

4 9 LINNER Mario 08 BSV 202.7 02:25 5    15:16.5 6     3:53.4

SC Partenkirchen

5 10 SCHUPP Ansgar 07 BSV 198.2 02:43 6    15:12.7 5     4:07.6

TSV Buchenberg

6 12 MICHELS Leon 07 BSV 140.9 06:32 8    15:01.3 4     7:45.2

WSV Kiefersfelden

7 7 HOLZER Elias 08 BSV 206.6 02:09 3    20:30.8 13     8:51.7

WSV Oberaudorf

8 11 MACH Elias 07 BSV 150.0 05:56 7    17:11.5 11     9:19.4

TSV Buchenberg

9 13 GÖPFERT Haile 08 BSV 113.8 08:20 9    16:05.7 9    10:37.6

WSV Reit im Winkl

10 15 RIEDL Kilian 08 BSV 92.8 09:44 11    15:37.5 7    11:33.4

SC Partenkirchen

11 17 GOLLER Simon 09 BSV 65.9 11:32 13    17:03.9 10    14:47.8

SC Ruhpolding

12 19 NIEMEYER Felix 08 BSV 27.1 14:07 15    15:55.0 8    16:13.9

WSV Reit im Winkl

13 16 WERSIG Tobias 08 BSV 81.2 10:31 12    19:38.8 12    16:21.7

TSV Buchenberg

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 20

Nicht am Start: 2
14 SCHMÖLLER Noel BSV WSV-DJK Rastbüchl Schüler S 14 / S 15 m u.j.
18 WEIGAND Felix BSV SC Ruhpolding Schüler S 14 / S 15 m u.j.

In der Wertung: 17

Für die Richtigkeit:
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